ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 4233/ĐHKT-ĐTĐH
V/v: Hướng dẫn sinh viên Khóa QH-2014-E
Đăng ký học trên Cổng thông tin ĐHQGHN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 10  năm 2014

Kính gửi: Lãnh đạo các Khoa
Thực hiện kế hoạch nhiệm vụ và lịch trình đào tạo năm học 2014-2015, Phòng Đào tạo thông báo kế hoạch hướng dẫn Đăng ký học trên Cổng thông tin ĐHQGHN như sau.
· Thành phần:
1. Sinh viên khóa QH-2014-E (danh sách kèm theo).

2. Chuyên viên phụ trách đào tạo và cố vấn học tập khóa QH-2014-E của các khoa.
· Địa điểm: phòng máy nhà G2 – trường ĐH Kinh tế - ĐHQGHN. Số 144 Đường Xuân Thủy, Quận Cầu Giấy, Hà Nội.
· Thời gian: Từ ngày 27/10/2014 đến ngày 1/11/2014
Đề nghị các Khoa thông báo cho sinh viên được biết và thực hiện.
	 Nơi nhận:

- Như trên (để thông báo);

- Bộ phận Truyền thông (để CN);
- Trung tâm Thông tin kinh tế và quản lý (để phối hợp thực hiện);
- Lưu: HC-TH, ĐT C1.
	KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
TS. Vũ Anh Dũng